
Chorzów, dnia 23.04.2015 r. 

 
 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/266/2015. 
 

 

 

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego  

w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa osi do wagonów tramwajowych 105N” -  

nr sprawy: FZ/266/2015, wyjaśniam: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o sprecyzowanie wymiarów zaznaczonych na dokumencie w załączniku, gdyż jakość 

przesłanego dokumentu uniemożliwia odczytanie ich wartości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej rysunek 20PM 070000-1-15, który posiada 

czytelne dane. 

 

Pytanie nr 2 
Proszę określić czy średnica pod koło zębate ma być wykonana względem punktu 5.1 czy 5.2 

(punkty zaznaczone na rysunku)? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia wykonanie środkowej części osi będzie 

sprecyzowane na składanych przez Zamawiającego zamówieniach. Standardowo mają być 

wykonywane według punktu 5.2, natomiast Zamawiający może zażądać wykonania partii 

asortymentu  według punktu 5.1 określając to w zamówieniu. 

 

 


